W D DOS S CARMO COMERCIO E SERVIÇOS .LTDA - METALÚRGICA
ALAGOANA, CNPJ; 17.978.523/0001-00, sediada à Avenida

Tancredo Neves,'n» 381, Área Avançada, em Fortájéza dos

Nogueiras/MA’. CEP: ^65.805-000. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
3.3.90.39.00.00 -. VALOR: R$ 57.000,00 (CINQUENTA E SETE MIL --

REAIS). BASE LEGAL:: Lei n. 14.133/2021, atualizada pelo Decreto ns
11.871 de 29 de dezembro de 2023. AUTORIZAÇÃO; Autorizo a

presente RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO. Publíque-se,
para a ciência dos interessados. Fortaleza dos Nogueiras/MA, 06 de